
Algemene gegevens en instellingen

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement

Naam Hotel Exploitatiemaatschappij Grand Winston B.V.

Adres Generaal Eisenhowerplein 1

Postcode & Plaats 2288 AE   RIJSWIJK

Kamer van Koophandelnummer

Aantal personeelsleden

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator

Curator/bewindvoerder Curator

Naam mr. B.J. Tideman

Datum beëdiging 12 juli 1990

Dossiernummer 20160221

Gegevens rechtbank

Rechter-commissaris mr. R. Cats

Datum uitspraak 12 juli 2016

Insolventienummer F09/16/332

Rechtbank

Bancaire gegevens

Rekeningnummer boedelrekening NL32 RABO 0311 0422 01

Saldo boedelrekening 176.858,82                                                                          

G e g e v e n s

BTW plichtig



SFV versie 2.23

Stadium afwikkeling vorderingen

Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking

Datum 137a FW beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen

Boedelvorderingen [15] 487.561,21                                                                          

Ingediende preferente vorderingen [15] 205.267,76                                                                          

(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -                                                                                      

Ingediende concurrente vorderingen [96] 2.884.622,71                                                                       

(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] -                                                                                      

Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -                                                                                      

(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -                                                                                      

Samenvatting actief

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) 402.030,88                                                                          

Vrij actief 373.093,13                                                                          

Uit te delen actief -                                                                                      

R e s u m é

0% 20% 40% 60% 80% 100%

 -

Boedelvorderingen [15] Ingediende preferente vorderingen [15] Ingediende concurrente vorderingen [96] Ingediende achtergestelde vorderingen [0]

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden



Financieel verslag per 19-10-2018
Naam Hotel Exploitatiemaatschappij Grand Winston B.V.

Curator mr. B.J. Tideman

Rechter-Commissaris mr. R. Cats

Insolventienummer F09/16/332

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill 75.000,00€                     -€                           

 - Handelsnaam -€                               -€                           

 - I.E. Rechten -€                               -€                           

Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                               -€                           

Af: kosten -€                               -€                           

75.000,00€                  

2. Materiële vaste activa

a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                               -€                           

Af: rechten van derden -€                               -€                           

Af: kosten -€                               -€                           

-€                             

b  - Inventaris, machinerieën -€                               -€                           

Af: rechten van derden -€                               -€                           

Af: kosten -€                               -€                           

-€                             

c  - Vervoermiddelen 6.695,00€                       294,17€                     

Af: rechten van derden -€                               -€                           

Af: kosten -€                               -€                           

6.695,00€                    

3. Financiële vaste activa

a  - Deelnemingen -€                               

Af: rechten van derden -€                               -€                           

Af: kosten -€                               -€                           

-€                             

b  - Intercompanyvorderingen: Morian Holding BV 4.107,91€                       

Af: rechten van derden -€                               -€                           

Af: Kosten -€                               -€                           

4.107,91€                    

4. Voorraden/OHW

 - Voorraden 200,00€                          -€                           

 - OHW -€                               -€                           

Af: rechten van derden -€                               -€                           

Af: kosten -€                               -€                           

200,00€                       

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren 228.534,89€                   28.643,58€                

 - Pré-faillissement 22.565,43€                     

Af: rechten van derden -€                               -€                           

Af: kosten -€                               -€                           

251.100,32€                

6. Liquide middelen

- Kas -€                               

- Bank 2.525,32€                       

2.525,32€                    

7. Overige baten

 - Bankrente -€                               

 - Restituties 6.882,06€                       

 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                               

 - Boedelbijdrage(-n) -€                               -€                           

 - Aflossing door restaurant OX op rekening-courant 10.295,00€                     

 - UWV uitkering zwangerschapsverlof 1.792,79€                       

 - Teruggaaf OB juli 2016 na verrekening 19.748,05€                     

 - Verrekening betaalde waarborgsom Engie 5.000,00€                       

 - Subsidie leerlingen Praktijkleren, RVO 10.597,50€                     -€                           

 - Deb.ontvangsten op Rabo en ABN failliet nà 29 sep 2016 9.838,82€                       

bestemd voor Plaza en Collection Agency

 - Ovb deb.ontvangsten naar Plaza en Collection Agency 9.838,82-€                       

 - Schade uitkering Fiat 500 6.713,63€                       

 - Grolsche bonus 2016 tot faillissementsdatum 1.373,30€                       

62.402,33€                  

Totaal vrij actief 402.030,88€                28.937,75€                

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 

mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 19-10-2018



A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                               -€                           

Af: kosten -€                               -€                           

Af: rechten van derden -€                               -€                           

Subtotaal -€                               -€                           

-€                             

9. Opbrengst retentierecht

 - Retentierecht 60 Fw -€                               -€                           

Af: kosten -€                               -€                           

-€                             

10. Opbrengst 3:287 BW

 - Schadepenningen 3:287 BW -€                               

Af: kosten -€                               -€                           

-€                             

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

 - Opbrengst 3:284 BW -€                               -€                           

Af: kosten -€                               -€                           

-€                             

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                               -€                           

Af: kosten -€                               -€                           

Af: rechten van derden -€                               -€                           

-€                             

13. Opbrengsten overige gebonden activa

 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                               -€                           

Af: kosten -€                               -€                           

Af: rechten van derden -€                               -€                           

-€                             

Totaal gebonden actief -€                             -€                           

A.3

14. Bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                               -€                           

Af: kosten -€                               -€                           

Af: rechten van derden -€                               

Subtotaal -€                               

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                               

-€                             -€                           

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                               

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                               

Af: kosten -€                               -€                           

-€                             

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                               -€                           

Af: kosten -€                               -€                           

-€                             -€                           

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                             -€                           

Totaal actief 402.030,88€                28.937,75€                

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 19-10-2018



B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator 119.798,09-€                20.791,40-€                

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                             

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 1.995,95-€                    34,19-€                       

d. CSN automatisering, aanlevering data 907,50-€                       157,50-€                     

e. Van Rabobankrekening failliet betaalde kosten inzake doorwerkperiode 89.571,03-€                  12.552,02-€                

f. Edsas, kosten doorwerkperiode 315,51-€                       54,76-€                       

g. Loonkosten doorwerkperiode nagekomen proeftijder 527,02-€                       

h. Levering gas- en electra Stedin tijdens doorwerkperiode 1.755,86-€                    304,74-€                     

i. Levering gas- en electra Engie tijdens doorwerkperiode 5.489,72-€                    952,76-€                     

j. Quibus computers enzo 758,74-€                       131,68-€                     

k. Vakantie-uren juli 2016 doorwerkperiode proeftijder 75,37-€                         

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                             

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                             

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                             

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                             

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                             -€                           

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                             

b. Huur -€                             -€                           

c. Taxatiekosten 3.977,27-€                    690,27-€                     

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                             -€                           

225.172,06-€                35.669,32-€                

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 402.030,88€                

Totaal B (incl. BTW) 225.172,06-€                

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                             

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                             

Saldo boedelrekening 176.858,82€                

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                             -€                           

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                             

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                             -€                           

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 27.085,74-€                  

b. Overige hoog-preferente verplichtingen 884,00-€                       

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 162.167,44-€                

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                             

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                             -€                           

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 9.305,08-€                    

b. Huur 269.788,08-€                45.340,72-€                

c. Taxatiekosten -€                             -€                           

d. Overige concurrente boedelverplichtingen 18.330,87-€                  338,78-€                     

487.561,21-€                45.679,50-€                

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 28.937,75€                

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 35.669,32-€                

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 45.679,50-€                

52.411,06-€                

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                           

Terug te ontvangen omzetbelasting 52.411,06-€                

Af te dragen Rentekas-BTW -€                           

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 176.858,82€                   

2. Nagekomen baten (rente) -€                               

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) 52.411,06€                     

229.269,88€                

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 487.561,21-€                

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 258.291,32-€                

Af: ingediende preferente vorderingen 205.267,76€                   

Af: ingediende concurrente vorderingen 2.884.622,71€                

Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                               

Voorlopig tekort 3.348.181,79-€             

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 19-10-2018


